

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-11

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	"KAMIENICA 1 - FUNDACJA NA RZECZ ROZWOJU SZTUKI I PROMOCJI ZDROWIA"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat M. SZCZECIN
Gmina M. SZCZECIN	Ulica ALEJA WOJSKA POLSKIEGO	Nr domu 90	Nr lokalu
Miejscowość SZCZECIN	Kod pocztowy 70-482	Poczta SZCZECIN	Nr telefonu 0048503796524
Nr faksu	E-mail kontakt@kamienica1.pl	Strona www www.kamienica1.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2011-02-10		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2014-11-28		
5. Numer REGON	32096069500000	6. Numer KRS	0000377928
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Marek Szymański	Prezes Zarządu	TAK
	Ewelina Sucholas	członek zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Hubert Michalski	członek Rady Fundacji	TAK
	Karol Idzi	członek Rady Fundacji	TAK
	Tomasz Tomaszewski	członek Rady Fundacji	NIE

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celem Fundacji jest:</p> <p>działalność w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;</p> <p>działalność w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej;</p> <p>działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;</p> <p>działalność charytatywna;</p> <p>działalność w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;</p> <p>działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego;</p> <p>działalność w zakresie ochrony i promocji zdrowia;</p> <p>działalność na rzecz osób niepełnosprawnych;</p> <p>działalność w zakresie promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy;</p> <p>działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn;</p> <p>działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym;</p> <p>działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości;</p> <p>działalność wspomagająca rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej;</p> <p>działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;</p> <p>działalność w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania;</p> <p>działalność w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży;</p> <p>działalność w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;</p> <p>działalność w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;</p> <p>działalność w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego;</p> <p>działalność w zakresie turystyki i krajoznawstwa;</p> <p>działalność w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego;</p> <p>działalność w zakresie obronności państwa i działalności Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej;</p> <p>działalność w zakresie upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji;</p> <p>działalność w zakresie ratownictwa i ochrony ludności;</p> <p>działalność w zakresie pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą;</p> <p>działalność w zakresie upowszechniania i ochrony praw konsumentów;</p> <p>działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami;</p> <p>działalność w zakresie promocji i organizacji wolontariatu;</p> <p>działalność w zakresie pomocy Polonii i Polakom za granicą;</p> <p>działalność na rzecz kombatantów i osób represjonowanych;</p> <p>działalność w zakresie promocji Rzeczypospolitej Polskiej za granicą;</p> <p>działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka;</p> <p>działalność w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym;</p> <p>działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1-32 tej ustawy.</p>
	<p>Fundacja realizuje swoje cele w szczególności przez:</p> <p>upowszechnianie kultury i sztuki;</p> <p>wspieranie i promowanie zawodowej i amatorskiej działalności twórczej, zarówno indywidualnej, jak i zespołowej a także dzieł polskiego design w</p>

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

*(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)*

kraju i zagranicą;  
propagowanie twórczych dokonań artystów i twórców w kraju i poza jego granicami;  
promowanie młodych twórców w kraju i za granicą;  
inicjowanie, wspieranie i promowanie działalności edukacyjnej, naukowej, oświatowej i kulturalnej na terenie Polski i poza granicami;  
wspomaganie inicjatyw artystycznych i twórczych służących nauce, oświacie, edukacji artystów i twórców tworzących na terenie Polski i poza jej granicami;  
inicjowanie przedsięwzięć artystycznych, kulturalnych i sportowych służących aktywizacji życia społecznego;  
wspieranie działań szkoleniowych i edukacyjnych, w szczególności zapewniających dostęp do kultury osobom starszym oraz działań wyrównujących szanse dzieci i młodzieży szkolnej;  
wspieranie działań szkoleniowych, edukacyjnych, inicjowanie i wspieranie przedsięwzięć z zakresu ochrony i promocji zdrowia;  
wspomaganie działań i inicjatyw służących poprawie i ochronie zdrowia oraz działań na rzecz zdrowego stylu życia, braku przemocy w rodzinie i społeczeństwie, jak również wielopłaszczyznowej aktywności sportowej w przyjaznym człowiekowi środowisku, a zwłaszcza osobom zagrożonym wykluczeniem lub dyskryminacją;  
upowszechnianie, inicjowanie, wspieranie promowanie działań szkoleniowych, edukacyjnych, przedsięwzięć z zakresu sportu, rekreacji i kultury fizycznej;  
organizowanie działań, imprez, wydarzeń, eventów w statutowym zakresie w tym organizowanie konferencji naukowych i popularno-naukowych, seminariów, szkoleń, wymian, konkursów, festiwali, warsztatów, dyskusji, prezentacji, ekspozycji, spotkań i obozów edukacyjnych na niwie lokalnej, krajowej i międzynarodowej;  
organizowanie i wspomaganie wypoczynku dzieci i młodzieży;  
inicjowanie, promowanie, działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości;  
inicjowanie, współdziałanie, promowanie działalności wspomagającej rozwój IT, techniki, wynalazczości, innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie rozwiązań technicznych i technologicznych;  
prowadzenie i wspomaganie działalności badawczej w szczególności przeprowadzanie badań, ekspertyz, analiz;  
inicjowanie, wspomaganie działań mających na celu promowanie, upowszechnianie, rozwój startup`ów jak również nowoczesnych i innowacyjnych form rozwoju gospodarczego i społecznego;  
inicjowanie, promowanie, poradnictwo, współdziałanie w przedsięwzięciach mających na celu popularyzację wiedzy w szczególności z zakresu zagadnień prawnych, gospodarczych, społecznych i innych;  
budowanie społeczeństwa opartego na wiedzy i innowacji;  
promowanie zatrudnienia i aktywizacji zawodowej, w szczególności osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy;  
animacja społeczności lokalnej;  
promocji Rzeczypospolitej Polskiej za granicą;  
organizowanie wymian międzynarodowych wraz z nawiązaniem współpracy i wymianą doświadczeń z partnerami zagranicznymi;  
wspieranie działań związanych z promowaniem świadomości proeuropejskiej oraz wspieranie procesu integracji europejskiej i współpracy ponadnarodowej poprzez działalność informacyjno-edukacyjną, współpracę euroregionalną, doradztwo, popieranie i wspieranie inicjatyw popularyzujących ideę integracji europejskiej i współpracy ponadnarodowej;  
wspieranie stowarzyszeń, fundacji i innych organizacji działających na terenie Polski i poza jej granicami oraz współpraca z innymi podmiotami o podobnych celach działania;  
współpraca z władzami samorządowymi, rządowymi i sektorem gospodarczym w statutowym zakresie;  
rewitalizacja przestrzeni miejskiej;

wspieranie działań związanych z ochroną dziedzictwa narodowego;  
działalność wydawnicza i producencka w statutowym zakresie;  
podejmowanie wszelkich innych działań zmierzających do  
ureczywistnienia celu Fundacji.

## II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

### 1. Opis działalności pożytku publicznego

#### 1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Fundacja stale podejmuje działania promujące aktywność fizyczną wśród dorosłych, młodzieży i dzieci. Fundacja od kilku lat podejmuje na szeroką skalę działania popularyzujące grę roundnet w Polsce. Fundacja w ramach promocji sportu roundnet, w szczególności: wspiera i promuje drużyny roundnet, organizuje trening w okresie letnim i zimowym, organizuje zajęcia pokazowe roundnet, organizuje lub współorganizuje turnieje ogólnopolskie i międzynarodowe, wspiera drużyny roundnet na turniejach ogólnopolskich i międzynarodowych.

Fundacja podejmuje działania na rzecz aktywizacji środowiska kobiet poprzez realizację cyklu spotkań Babskie Sprawy.

Fundacja promuje również nowinki technologiczne w szczególności w zakresie technologii mini dronów, organizując również cykliczne spotkania środowiska skupionego wokół dronów.

Fundacja organizowała, współorganizowała lub uczestniczyła w roku 2023 r. w następujących wydarzeniach:

Realizacja projektu w ramach programu PROO 5 – „Pomoc Doraźna” – Szczecin 2023 12 28h

Zagraj w Roundnet zajęcia w Szkole Podstawowej Nr 47 im. Kornela Makuszyńskiego – Szczecin 2023 12 19

Zagraj w Roundnet na Politechnice Koszalińskiej – Koszalin 2023 12 17

Świąteczne Pick-Up'y Roundnet – Szczecin 2023 12 15

Zagraj w Roundnet na Politechnice Poznańskiej – Poznań 2023 12 09-10

Zagraj w Roundnet na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu – Poznań 2023 12 03-04

Zajęcia roundnet dla dzieci ze Szkoły Podstawowej Nr 39 im. Arkadego Fiedlera oraz rozpoczęcie współpracy z Klubem Wolontariatu – Szczecin 2023 11 29h

Zagraj w roundnet na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu. Zajęcia pokazowe i spotkania fundraisingowe. Poznań 2023 11 18-24

Gryf Roundnet Cup 2023/02 – turniej roundnet. Szczecin 2023 11 26

Zagraj w roundnet z okazji Międzynarodowego Dnia Studenta. Szczecin 2023 11 16

Zagraj w roundnet podczas 5-go Szczecińskiego Biegu Niepodległości. Szczecin 2023.11.11

Wizyta studyjna w przygranicznych organizacjach i przedsiębiorstwach społecznych. Bad Freienwalde, Niemcy 2023.11.8-9

Spotkanie integracyjne wolontariuszy Fundacji Kamienica 1 i grupy Roundnet Szczecin. Szczecin 2023 10 31

#ZagrajWRoundnet w Centrum Sportu Akademickiego Politechniki Gdańskiej i spotkania fundraisingowe. Gdańsk 2023 10 20 – 30

Udział w audycji „Pożyteczni” w Radio Szczecin – z prowadzącą Małgorzatą Furgą na temat popularyzacji roundnet w środowisku akademickim rozmawiał Marcin Szewczyk oraz Marek Szymański. Szczecin 2023 10 22

Babskie sprawy – koniec lata! – spotkania aktywizujące kobiety. Szczecin 17 i 24.10.2023

Udział w audycji „Pożyteczni” w Radio Szczecin – z prowadzącą Małgorzatą Furgą na temat roundnet rozmawiał Marek Szymański. Szczecin 2023 10 08

Udział w Warsztatach Ożywienia Społeczno – Gospodarczego powiatu kamieńskiego. Kamień Pomorski 2023 10 17/18

Odnowienie Certyfikatu Business Spoken Here BSH. 03.10.2023 r.

Udział w turnieju „Kozak Barber Roundnet Cup” i spotkania fundraisingowe. Gdańsk 01.10.2023 r.

Zagraj w roundnet w ramach 2-giej edycji „Spacerek na Uniwerek”. Szczecin 01.10.2023 r.

Udział i przeprowadzenie animacji w postaci gry roundnet oraz Partner wydarzenia zorganizowanego przez PSS Społem Szczecin „Święto Łatawca”. Szczecin 23.09.2023 r.

Udział i wystawca na Targach Ekonomii Społecznej oraz Konferencji „EKONOMIA SPOŁECZNA oraz jej wpływ na zrównoważony rozwój Pomorza Zachodniego”. Szczecin 20.09 – 21.09.2023 r.

Udział w zawodach Mistrzostwa Polski 2023 i spotkania fundraisingowe – Jesteśmy Partnerem wydarzenia. Warszawa 16.09 – 17.09.2023 r. –

Prezentacja na Targach Branżowych i uczestnik wydarzenia „CSR & ESG – od ludzi dla ludzi” oraz spotkania fundraisingowe. Kraków 13.09.2023 r.

Udział w zawodach Mistrzostwach Europy w roundnet i spotkania fundraisingowe. Padwa (Włochy) 07.09 – 10.09.2023 r.

Spotkanie fundraisingowe – Trashcamp. Seć (Czechy) 28.08 – 03.09.2023

„Strefa Sportu – Floating Trippin' Festival” na Strefie Pomorza Zachodniego podczas Pol'and'Rock Festival 2023!, Czaplinek (Lotnisko Broczyno) 2023.08.03-05

Udział w turnieju „Toucan Cup” i spotkania fundraisingowe – Lipsk (Niemcy). 29-30.07.2023 r.

Siecino OPEN – Cut Camp 2023 vol. 2 – Obóz treningowo-integracyjny dla Roundnet Szczecin. Siecino 21.07 – 23.07.2023

Babskie Sprawy – Warsztaty i piknik. Szczecin 2023.07.20

Udział w zawodach I Plażowe Mistrzostwa Polski w roundnet i spotkania fundraisingowe. Gdańsk 2023 07 1-2

Prezentacja roundnet w Akademickim Związku Sportowym Centralny Ośrodek Sportu Akademickiego Ośrodek w Wilkasach podczas kolejnej konferencji szkoleniową dla nauczycieli zajmujących się wychowaniem fizycznym oraz działaczy Akademickiego Związku Sportowego i spotkania fundraisingowe. Wilkasy k/Giżycka 2023 06 21

Udział w audycji “Pożyteczni” w Radio Szczecin – z prowadzącą Małgorzatą Furgą na temat roundnet rozmawiali: Marek Szymański, Paulina Pojawis, Mateusz Hofman i Jakub Matuszewski. Szczecin 2023 06 18

Udział w turnieju Olsztyn Roundnet Open 2023 i spotkania fundraisingowe – Jesteśmy Partnerem wydarzenia. Olsztyn 17.06 – 18.06.2023 r.

Zagraj w roundnet podczas pikniku rodzinnego w Zespole Szkół nr 5 w Poznaniu i spotkania fundraisingowe. Poznań 2023 06 03

#ZagrajWRoundnet w ramach Dnia Dziecka na sportowo i spotkania fundraisingowe. Poznań 2023 06 01

Zagraj w roundnet w ramach Pikniku Promującego Igrzyska Europejskie + Dzień Dziecka w Czułówku i spotkania fundraisingowe. Czułówek k/Krakowa 2023 05 28

“Babskie Sprawy – BOHO WARSZTATY”. Szczecin. 2023 05 24

Udział w obozie treningowym roundnet Trashcamp i spotkania fundraisingowe. Seć (Czechy) 23.05 – 28.05.2023 r.

Udział w zawodach Poznań Roundnet Open 2023 i spotkania fundraisingowe – Jesteśmy Partnerem wydarzenia. Poznań 20.05 – 21.05.2023 r.

II Akademicki Turniej Roundnet. Szczecin 2023 05 18

#ZagrajWRoundnet w ramach Dnia Studenta Uniwersytetu Szczecińskiego Szczecin 2023 05 18

Zajęcia roundnet w ramach AWFaliów 2023 na Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu w Gdańsku oraz spotkania fundraisingowe. Gdańsk 2023 05 17

Udział w audycji “Pożyteczni” w Radio Szczecin – z prowadzącą Małgorzatą Furgą na temat “Babskie Sprawy” rozmawiała: Katarzyna Piszcz. Szczecin 2023 05 14

Udział w zawodach European Tour Series – Spikeball Challenger i spotkania fundraisingowe. Praga (Czechy) 13.05 – 14.05.2023 r.

#ZagrajWRoundnet w ramach Dni Skandynawskich. Szczecin 2023 05 12 r.

Zagraj w roundnet podczas Pikniku inteGRACYjnego studentów i studentek WPIA US na Jasnych Błoniach – Jesteśmy Partnerem wydarzenia. Szczecin 2023 05 11 r.

Cut Camp 2023 – Pierwszy obóz kondycyjno-integracyjny dla grupy wolontariuszy Roundnet Szczecin i spotkania fundraisingowe. Stare Kaleńsko 02.05 – 05.05.2023 r.

Udział w zawodach Warsaw Open 2023 i spotkania fundraisingowe – Jesteśmy Partnerem wydarzenia. Warszawa 29.04 – 30.04.2023 r.

Udział i prezentacja gry roundnet podczas “Dnia Kwiatka 2023” zorganizowanego przez Radę Studentów Politechniki Koszalińskiej i spotkania fundraisingowe. Koszalin 2023 04 25 r.

Udział i wystawca na Targach Ekonomii Społecznej oraz Konferencji “Ekonomia Społeczna dla każdego” w Koszalinie i spotkania fundraisingowe. Koszalin 2023 04 24 r.

Cykl spotkań miłośników dronów pn „Dronowo” w marcu – Szczecin

I Akademickie Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w roundnet 2023 – Jesteśmy Partnerem wydarzenia! Szczecin 2023 03 30

Spike The West – III Halowe Mistrzostwa Polski Roundnet 2023 w Szczecinie 2023.03.25-26

Dron Arena 2023 – wyścigi micro dronów w ramach XII Urodzin Fundacji Kamienica 1, Szczecin 2023.03.18

Prezentacja działalności Fundacji Kamienica 1 dla dzieci i młodzieży z Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 67 w Szczecinie. 2023 03 16 r.

Udział w audycji “Pożyteczni” w Radio Szczecin – z prowadzącą Małgorzatą Furgą na temat wyścigu mikro dronów rozmawiali: Marek Szymański i Paulina Pojawis – Szczecin 2023 03 12 r.

Cykl spotkań miłośników dronów pn „Dronowo” w lutym – Szczecin

Gryf Roundnet Cup 2023/01 – turniej roundnet w Szczecinie 2023.02.18

Trening reprezentacji Politechniki Koszalińskiej i spotkania fundraisingowe – Koszalin 08.02.2023 r. – 10.02.2023 r.

Udział w turnieju w kategorii par mieszanych Indoor Berlin Invitational i spotkania fundraisingowe. Berlin 05.02.2023 r.

Udział w meczach sparingowych i turnieju “Pick up // KotC Poznań” oraz spotkania fundraisingowe. Poznań 04.02.2023 r.

Udział w reportażu Małgorzaty Furgi w Radio Szczecin na temat roundnet. Szczecin 01.02.2023 r.

„Roundnet twoja nowa pasja” – Spotkania fundraisingowe i zajęcia pokazowe roudnet dla studentów Politechniki Koszalińskiej 2023.01.24-29

Udział w audycji “Pożyteczni” w Radio Szczecin – z prowadzącą Małgorzatą Furgą na temat roundnet rozmawiali: Marek Szymański, Katarzyna Bonifrowska, Mateusz Hofman i Jakub Matuszewski. Szczecin 22.01.2023 r.

Wyróżnienie dla Marka Szymańskiego za wkład w Polski roundnet i Katarzyny Bonifrowskiej za Progres roku 2022. Warszawa 09.01.2023 r.

Udział w szkoleniu roundnet ze Scott ’em Beeks’em i spotkania fundraisingowe. Warszawa 05.01.2023 r.

Start nowego profilu strony Fundacji Kamienica1 na Facebook. Szczecin 02.01.2023 r.

Wydarzenia całoroczne:

Zagraj w Roundnet! – cykl wydarzeń popularyzujących grę Roundnet

Zbiórka Publiczna nr 2015/2732/OR pn. „Na zdrowie i edukację dzieci i młodzieży” – kontynuacja cyklu wydarzeń od lipca 2015 r.

Podaruj 1,5% – kampania informacyjna

1,5% Wspólny Cel – projekt promujący ideę 1,5% wśród organizacji pozarządowych nie posiadających statusu OPP

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input checked="" type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input checked="" type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input checked="" type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input type="checkbox"/> cały kraj <input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju
--	--	--

**2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym**

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	50000	
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby prawne	110	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	zwierzęta
---	-----------

**3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym**

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadające(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1-32.	Wspieranie przede wszystkim organizacji pozarządowych w celu realizacji celów pożytku publicznego oraz innych podmiotów- akcja 1,5% oraz innych podmiotów. Pomagamy organizacjom oraz innym podmiotom w realizacji celów, które są ważne dla Fundacji i wspieranych podmiotów. W ramach działania Fundacja wspiera organizacje również swoim bogatym i wieloletnim doświadczeniem w realizacji różnego rodzaju celów statutowych organizacji, stanowiących duże wsparcie dla mniejszych i młodszych organizacji. Działania te zmierzają do niesienia szerokopojętego wsparcia dla NGO.	94.12.Z	208 564,27 zł

2	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Działania popularyzujące uprawianie sportu w szczególności popularyzacja gry roundnet, organizacja zajęć sportowych i turniejów sportowych. Fundacja działa w zakresie szeroko pojętej działalności sportowej, a aktualnie od kilku lat czynnie działa na rzecz nowej aktywności sportowo- rekreacyjnej roundnet. Szeroki wachlarz działań w zakresie propagowania gry roundnet Fundacja podjęła w roku sprawozdawczym. Fundacja wspiera zawodników grających w drużynach roundnet, w szczególności wolontariuszy Fundacji w Polsce i za granicą. Wspiera działania sympatyków gry roundnet, organizuje treningi w okresie letnim i zimowy, organizuje turnieje ogólnopolskie i bierze udział w turniejach międzynarodowych. Szczegółowy wykaz działań sportowych wskazano w pkt II.1.1.	93.29.Z	71 323,48 zł
3	ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	Organizacja podejmowała działania jednostkowe mające na celu poprawę bytową zwierząt, w tym ochronę ich zdrowia. Zwierzęta objęte wsparciem jednostkowym pochodziły w większości z tzw. interwencji i wymagały pomocy w zakresie leczenia i zapewnienia im schronienia. W fundacji na rzecz zwierząt podejmowane są działania przez wolontariuszy fundacji, którzy angażują się aktywnie w działalność na rzecz zwierząt jak również działania podejmowane są na wniosek osób, które niosą aktywnie pomoc na rzecz zwierząt	86.90.Z	42 330,20 zł

#### 4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Tak

Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych	organizacja stoiska promocyjnego i wydarzenia podczas konferencji pt. „EKONOMIA SPOŁECZNA ORAZ JEJ WPŁYW NA ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ POMORZA ZACHODNIEGO” organizowanej w Szczecinie w dniach 20-21.09.2023 przez Sieć Zachodniopomorskich Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej. Kluczową ideą Konferencji było pobudzenie inicjatywy do budowania klimatu współpracy pomiędzy rządem, samorządem, środowiskiem biznesu oraz nauki – na rzecz zrównoważonego rozwoju Pomorza Zachodniego. Wydarzenie było także inspiracją do nowych inicjatyw związanych ze skutecznym przeciwdziałaniem wykluczeniu społecznemu i pogłębianiem dobrych relacji pomiędzy JST a podmiotami ekonomii społecznej. Podczas Konferencji zachęcano nas do dyskusji nt. wyzwań, szans i zagrożeń oraz do zdefiniowania roli ekonomii społecznej w nowej perspektywie finansowej Funduszy Europejskich. Konferencja stanowiła doskonałą okazję do poznania dobrych praktyk, wymiany doświadczeń oraz nawiązania cennych kontaktów. Nasze stoisko było bardzo aktywne i odwiedzili nas przedstawiciele wielu organizacji których znamy jak i nowo powstałych które szukają partnerów do wspólnych działań.	94.99.Z	0,00 zł

### 5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

### III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

#### 1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	802 944,43 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	516 705,72 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	2 721,38 zł



c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		9 457,34 zł
e) pozostałe przychody		274 059,99 zł
<b>2. Informacja o źródłach przychodów organizacji</b>		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		516 705,72 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		30 540,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	16 790,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	13 750,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		4 142,97 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	3 830,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	312,97 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		251 555,74 zł
<b>3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym</b>		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		237 054,70 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		422 488,73 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	działalność na rzecz organizacji pozarządowych i innych podmiotów	208 564,27 zł
2	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	71 323,48 zł
3	ekologia i ochrona zwierząt	42 330,20 zł
4	Spotkania z dronami	1 316,32 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1	ratowanie dzikich zwierząt	62 825,57 zł
2	wspieranie osób starszych i niepełnosprawnych	6 627,83 zł
3	wspieranie Super Bohaterów	42 904,80 zł
4	na ratowanie bezdomnych zwierząt	11 087,03 zł
5	wspieramy koty bezdomne	22 424,40 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	704 572,06 zł	422 488,73 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	407 988,21 zł	407 988,21 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	2 721,38 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	8 624,65 zł	
e) koszty administracyjne	59 795,71 zł	14 500,52 zł
f) pozostałe koszty ogółem	225 442,11 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	108 717,51 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

#### IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<input checked="" type="checkbox"/>	z podatku dochodowego od osób prawnych	18 691,00 zł
	<input type="checkbox"/>	z podatku od nieruchomości	
	<input type="checkbox"/>	z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	<input type="checkbox"/>	z podatku od towarów i usług	
	<input type="checkbox"/>	z opłaty skarbowej	
	<input type="checkbox"/>	z opłat sądowych	
	<input type="checkbox"/>	z innych zwolnień, jakich:	
	<input type="checkbox"/>	nie korzystała	

<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie</p>
<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:  (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</p>	<p><input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>
<p><b>V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b></p>	
<p><b>1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej</b></p>	
<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</p>	<p>6 osób</p>
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</p>	<p>5,40 etatów</p>
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</p>	<p>3 osób</p>
<p><b>2. Członkowie</b></p>	
<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<p><input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie</p>
<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	<p>0 osób fizycznych 0 osób prawnych</p>
<p><b>3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym</b></p>	
<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie</p>
<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</p>	<p>0 osób</p>

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		25 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	5 osób
	b) inne osoby	20 osób
<b>VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym</b>		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		218 427,54 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	210 877,54 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	208 777,54 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	2 100,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	7 550,00 zł	
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		218 427,54 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	218 427,54 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		3 186,76 zł

8. Wysokość <b>najwyższego</b> (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość <b>najwyższego</b> (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość <b>najwyższego</b> (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość <b>najwyższego</b> (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	3 600,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	Na wysokość kwoty przeciętnego wynagrodzenia pkt 7. wpłynęło zatrudnienie pracowników które nie pokrywało się z pełnym miesiącem rozliczeniowym płacy za dany miesiąc (w styczniu, czerwcu i sierpniu ). Zaniżyło to przeciętną wyliczoną.

#### VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

#### VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Spike The West 2023	zawody sportowe	Gmina Miasto Szczecin	5 000,00 zł
2	"Strefa Sportu-Floating Trippin Festival"	popularyzacja sportu	Województwo Zachodniopomorskie-Urząd Marszałkowski	6 000,00 zł
3	Babskie Sprawy-Koniec Lata!	spotkania aktywizujące społeczność Kobiet	Fundacja SEKTOR3 operator funduszy Gminy Miasta Szczecin	2 750,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie			
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Fundacja Kamienica1-wystawca podczas Targów Branżowych oraz uczestnik wydarzenia CSR i ESG	rozwój instytucjonalny organizacji	Narodowy Instytut Wolności-Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	4 290,00 zł

2	Doradzamy Pomagamy	współdziałanie i popularyzacja wiedzy z zagadnień społecznych, prawnych, gospodarczych	Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Edukacji Obywatelskiej CREO-operator funduszy Rządowego Programu Wspierania Organizacji Poradniczych	5 000,00 zł
3	Zakup sprzętu i wyposażenia do realizacji celów statutowych organizacji Fundacja Kamienica1	Wsparcie doraźne organizacji	Narodowy Instytut Wolności-Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	7 500,00 zł

#### IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

#### X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

#### 5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Ewelina Sucholas Marek Szymański	Data wypełnienia sprawozdania	2024-07-11
--	-------------------------------------	-------------------------------	------------